atau sarjana terapan, program sarjana, dan program profesi dengan bobot 4 (empat) SKS. KKN-PPM 

Universitas Gadjah Mada Tahun 2022 dilaksanakan dalam jangka waktu 2 (dua) bulan dengan jumlah 

jam kerja efektif untuk setiap mahasiswa paling sedikit 288 (dua ratus delapan puluh delapan) 

Capaian 

Pembelajaran 

Lulusan 

(CPL) yang 

Dibebankan 

pada MK 

CPL1 Memiliki kemampuan merancang dan menjalankan program dan atau sistem dan 

atau proses untuk memenuhi kebutuhan pemberdayaan masyarakat di dalam batasan-

batasan (politik, sosial, budaya, ekonomi, dan lingkungan) yang berlaku.